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جباری گزینه شفر، روانخواه گزینه کمیته فنی!

آماده  باش به عالیشاه برای السد
هافبک مصدوم پرســپولیس با حضور در تمرینات گروهی از پایان مصدومیتش خبر داد. امید 
عالیشاه که در دیدار رفت مقابل السد در دوحه دچار آسیب دیدگی شده بود، با نظر کادرپزشکی 
باید دوری 3 هفته ای را متحمل می شد. این بازیکن طی 2 روز اخیر به تمرینات گروهی بازگشته 
و دیروز نیز بدون مشــکل در کنار دیگر بازیکنان حضور یافت تا برانکو برای سود بردن از او در 
جدال برابر الســد در بازی برگشت در استادیوم آزادی امیدوار باشد. پیش از این صحبت هایی 
در خصوص احتمال غیبت عالیشــاه با توجه به آسیب رباط داخلی او در بازی با السد در مرحله 

نیمه نهایی لیگ  قهرمانان آسیا وجود داشت.

بازدید مسئولان پرسپولیس از ورزشگاه آزادی 
ایرج عرب و پندار خمارلو معاون اداری، مالی و پشتیبانی و مدیر روابط  عمومی باشگاه 
پرســپولیس دیروز راهی ورزشگاه آزادی شدند تا با توجه به اقدام های در حال انجام در 
ورزشــگاه آزادی، گزارشی را از شــرایط این مجموعه برای برگزاری و آماده سازی آن 
برای فینال احتمالی این رقابت ها با توجه به دســتورالعمل های کنفدراســیون فوتبال 
آســیا  تهیه کنند. گفتنی است؛ با توجه به موارد مورد تاکید کنفدراسیون فوتبال آسیا، 
از چندی پیش پیگیری هایی در این ارتباط شــد و وزیر ورزش و جوانان دستور تشکیل 

کمیته ای را به این منظور صادر کرد که در حال فعالیت است.

 تدبیر برانکو برای ترکیب پرسپولیس در جام حذفی
کادر فنــی پرســپولیس تصمیم دارد این تیم را با ترکیبی متفــاوت به مصاف نود ارومیه 
بفرستد. تیم فوتبال پرسپولیس 2۶ مهرماه دیدار معوقه خود در مرحله یک شانزدهم نهایی 
جام حذفی فوتبال کشــور را مقابل نود ارومیه برگزار می کند. برانکو ایوانکوویچ ســرمربی 
پرسپولیس تصمیم دارد ترکیب اولیه تیمش را با توجه به نزدیکی بازی نود ارومیه با السد 
قطر تغییر دهد. از قرار معلوم علیرضا بیرانوند و احمد نوراللهی به دلیل حضور در اردوی تیم 
ملی فوتبال ایران و بشار رسن به  دلیل همراهی تیم ملی فوتبال عراق در بازی با نود ارومیه 

به میدان نخواهند رفت.

احتمال دیدار دوستانه تیم ملی با بلاروس
مســعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در دیدار با سفیر بلاروس 
اظهار داشــت: »ما مایل هســتیم تیم ملی فوتبــال ایران قبل از 
جام ملت های آسیا یک بازی تدارکاتی با تیم  ملی بلاروس در تهران 

برگزار کند. فدراسیون فوتبال هم موضوع را پیگیری می کند.« 
بیرانوند مقابل کی روش کتک خورد

در ابتــدای تمرین دیروز تیم ملــی، بازیکنان در گروه های چند 
نفره مشــغول به گرم کردن بدن های خود شدند و بر سر کنترل 
توپ با یکدیگر رقابت داشتند که در یکی از این گروه ها علیرضا 
بیرانوند به عنوان بازنده انتخاب شد و بازیکنان با زور او را مقابل 
چشمان کی روش کتک زدند که با شوخی و خنده سایر بازیکنان 

همراه شد.
بازیکن پیشین پرسپولیس شاگرد کریمی شد

مدافع پیشــین تیم فوتبال پرسپولیس به سپیدرود رشت پیوست. 
بابک حاتمی فصل گذشــته به پدیده پیوست اما در ابتدای فصل 
دچار مصدومیت شد و نتوانست این تیم را همراهی کند. او مدتی 
در تمرینات تیم ســپیدرود شرکت کرد و حالا رسما قرارداد خود 
را با این تیم به امضا رساند تا شاگرد علی کریمی محسوب شود. 
دیدار براتی با دبیر کل کمیسیون یونسکو

رئیس کمیته حقوقی و تدوین مقررات فدراسیون فوتبال و دبیرکل 
کمیســیون ملی یونســکو دیدار کردند. احمدرضا براتی و حجت ا... 
ایوبی، دبیرکل کمیســیون ملی یونسکو در ملاقاتی که در محل این 
کمیسیون انجام شد، زمینه های همکاری این 2 نهاد را بررسی کردند. 

تمرین سرخ پوشان بدون دروازه بان 
تمرین دیروز تیم پرسپولیس با غیبت هر 3 دروازه بان این تیم برگزار 
شد. با  توجه به حضور بیرانوند و درویشوند در تمرین تیم های ملی 
بزرگســالان و امید، هیچ دروازه بانی در تمرین پرســپولیس حضور 
نداشت. رادوشوویچ نیز که گرفتگی عضله داشت، برای ماساژ درمانی 

به رختکن رفت. البته مشکل او جدی به نظر نمی رسد. 
رباط بازیکن پرسپولیس پاره شد

در جریان بازی تدارکاتی تیم پرسپولیس مقابل منصور ساوه، عماد 
علیپور از بازیکنان رده سنی امید تیم پرسپولیس در نیمه دوم برای 
این تیم به میدان رفت که در یک صحنه به دلیل برخورد شدید با 
بازیکن حریف دچار مصدومیت از ناحیه زانو شــد. این بازیکن بعد 
از این مصدومیت زیر نظر کادر پزشــکی قرار گرفت اما در معاینات 

مشخص شد که رباط زانوی علیپور پاره شده است.
سرخ ها به دنبال زمین تمرین جدید

مصطفی قنبرپور، مدیر تیم فوتبال پرســپولیس و حسین علیپور 
از معاونان باشــگاه در روزهای گذشــته، در بازدید از زمین های 
تمرین به دنبال معرفی زمین دوم برای انجام تمرینات سرخ پوشان 
هستند. این اقدام با توجه به در پیش بودن فصل سرما و بارندگی 
همچنین برای زمان هایی که زمین ورزشگاه شهید کاظمی نیاز به 
استراحت خواهد داشت، در حال انجام است و زمین مورد نظر پس 

از تایید برانکو ایوانکوویچ در اختیار گرفته خواهد شد.

دردسرهای انتخاب جانشین ساناک برای آبی ها

این روزها استقلال وارد حاشیه ای 
خود ساخته شــده که شاید بتوان 
گفت عامل اصلی ایجاد آن وینفرد شفر سرمربی 
آلمانی این تیم است. چند ماهی است که جیری 
ســاناک دســتیار اهل چک شــفر بنا به دلایلی 
نامعلــوم ایران را ترک کــرده و دیگر هم حاضر 
نیســت به تهــران برگردد و دوباره با اســتقلال 
همکاری کند. گرچه برخی رســانه ها علت رفتن 
ســاناک را بیماری خــودش و مــادرش عنوان 
می کننــد اما برخــی منابع خبــری اختلاف نظر 
مالی بین او و شــفر را دلیل اصلی قطع همکاری 
مربــی اهل چک با آبی ها اعــلام کرده اند. هرچه 
که باشــد رفتن ساناک اســتقلال را در وضعیت 
نامطلوبــی قرار داده و جای خالی او روی نیمکت 
این تیم به وضوح احســاس می شود. کارشناسان 
و پیشکســوتان هم بارها این موضوع را یادآوری 
کرده و خواهان ترمیم کادرفنی استقلال شده اند 
اما شــفر تا امروز فکری بــرای آن نکرده و فقط 
صحبت از احتمال اضافه شدن مجتبی جباری به 
کادرفنی است. جباری که فصل گذشته از لیست 
آبی ها کنار گذاشــته شــد و با دنیــای بازیگری 
خداحافظــی کرد، پــس از آویختن کفش هایش 
گفته بود می خواهد مربی شــود. شاید به خاطر 
همین اظهارنظر صریح بود که وقتی ساناک رفت 

و دیگر نیامد، جباری گزینه نخســت مربی گری 
اســتقلال شــد، آن هم در حالی که نــه مدرک 

مربی گری دارد و نه تجربه اش را. 
     

البته در این رابطه گفته می شود یکی از بازیکنان 
قدیمی استقلال که دوســتی نزدیکی با جباری 
دارد و رابطه اش با ساشــا شفر پسر سرمربی هم 
خوب اســت، تــلاش زیادی می کنــد تا مجتبی 
جباری را به نیمکت استقلال برساند! از این رو در 

چند روز اخیر بحث مربی گری جباری در استقلال 
بسیار جدی شده و گویا شفر هم چراغ سبز نشان 
داده و حضور شماره 8 سابق آبی ها در تمرین روز 
یک شنبه و صحبت های خصوصی اش با سرمربی 
آلمانی هم گواه این مدعاست. اما اعضای کمیته 
فنی با حضــور جباری روی نیمکت آبی مخالفت 
هســتند و برای مخالفت شــان دلایــل محکم و 
منطقی دارند. با این حال شــفر آن هــا را مقابل 
خــود می بیند و این مســئله و اختلاف نظر آن ها 

رسانه ای شده اســت. اعضای کمیته فنی باشگاه 
به دلیل آن که جبــاری نه تجربه مربی گری دارد 
و نه مدرک معتبر، حضورش در استقلال حداقل 
در این برهه زمانی را به صلاح او و تیم نمی دانند. 
بر اساس قوانین جدید کنفدراسیون فوتبال آسیا 
از نیم فصل لیگ هجدهم که مصادف با آغاز سال 
نوی میلادی است، اعضای کادرفنی همه تیم های 
حاضر در لیگ های حرفه ای مثل لیگ برتر ایران، 
باید مدرک مربی گری A آســیا داشته باشند که 
جباری این مــدرک معتبر را ندارد و حضور او با 
این شــرایط کمکی به اســتقلال نمی کند. گفته 
می شود گزینه کمیته فنی برای تقویت کادرفنی، 
امید روانخواه است که هم مدرک مربی گری دارد 
و هم تجربه مربی گــری در لیگ برتر. با این حال 
او ســرمربی شــهرداری فومن است و در محفلی 
گفته فعلا زود است که مربی استقلال شود و باید 
باتجربه تر شود. در این شــرایط مدیریت باشگاه 
هــم می خواهد میانــه را بگیرد. از ایــن رو گویا 
هم با آمدن جباری مخالف اســت و هم با اضافه 
شــدن فرد دیگر. به هرحال حضور هر فرد جدید 
روی نیمکت چــه داخلی و چه خارجی، بار مالی 
روی دوش باشــگاه می گذارد و باشگاه در شرایط 
کنونی اقتصادی و مشکلات مالی ترجیح می دهد 
هزینه تراشی نکند و با موجودی فعلی پیش برود. 

آنتونی استوکس، مهاجم ایرلندی تیم تراکتورسازی که بهترین گلزن لیگ برتر هم 
محســوب می شود، حدود 2 هفته است در تمرینات تیمش حضور ندارد. استوکس 
بعد از انجام دیدار هفته هشتم لیگ برتر مقابل استقلال خوزستان با اجازه کادرفنی 
به کشورش برگشت تا به استراحت بپردازد. با این که قرار بود این بازیکن صبح شنبه 
به ایران برگردد اما این اتفاق رخ نداد و حالا قرار است او بامداد چهارشنبه به تبریز 

سفر کند. موسوی زنوز، مدیرروابط عمومی باشگاه تراکتورسازی با اعلام این خبر گفت: »استوکس یک کار اداری 
داشــت که به همین خاطر از کادرفنی اجازه گرفت و دیرتر به تمرینات اضافه می شود. او امشب به سمت تبریز 
حرکت می کند و بامداد چهارشنبه به ایران می رسد. بنا براین از روز چهارشنبه در تمرینات حضور می یابد و کارش 

را برای دیدار با صنعت نفت آبادان از سر می گیرد. «

آقای گل چهارشنبه در تمرینات تراکتور

همام طارق هافبک عراقی اســتقلال که هفته ای پر حاشیه را سپری کرده 
بود، دیروز به تمرینات این تیم بازگشــت. همام به دلیل مصدومیت بعد از 
دربی در تمرینات اســتقلال حضور نداشت و به کشور عراق سفر کرد و در 
این کشــور یک دیدار دوســتانه با تیم نیروی هوایی عراق و یک مصاحبه 
جنجالی انجام داد تا مدیران اســتقلال خبر از جریمه او بدهند. با این حال 

همام در تمرین اســتقلال حاضر شــد و فعلا خبری از جریمه و یا تنبیه برای این بازیکن نیســت تا 
این بازیکن عراقی در کنار دیگر بازیکنان برای دیدار روز جمعه برابر ســایپا در لیگ برتر آماده شــود. 
الحاجــی گرو و مارکوس نویمایر نیز با پایان ســفر خود به کیش بــرای تمدید ویزای کار، دیروز در 

تمرین استقلال حضور داشتند.

بازگشت همام به استقلال بدون تنبیه و جریمه!

نظرسنجی سوم AFC؛ 
مهدوی کیا با اختلاف در صدر

در ادامه نظرسنجی هایی که AFC پیش از جام ملت های آسیا انجام 
می دهد و اقدام به انتخاب برترین های تاریخ این رقابت ها می کند، 
نظرسنجی بهترین مدافع تمام ادوار مسابقات نیز در حال پیگیری 
است و از ایران نام مهدی مهدوی کیا کاپیتان پر افتخار فوتبال ایران 
نیز به چشم می خورد. کاربران ایرانی برای اسطوره های فوتبال کشور 
سنگ تمام گذاشته و با رای خود آن ها را در صدر این نظرسنجی ها 
نگه می دارند. پیش تر علی دایی و علی کریمی نیز با اختلاف فاحش 
نســبت به رقبای نامدارشان بهترین بازیکن در پست خود انتخاب 
شــدند و حالا نوبت به آقای پاس گل بوندس لیگا ســت که عنوان 

بهترین مدافع تاریخ جام ملت های آسیا را مال خود کند.

جواب منفی بشار رسن به پیشنهاد 
پرسپولیسی ها

هافبک عراقی فعــلا قراردادش را تمدیــد نمی کند. به گزارش 
خبرآنلاین؛ بشــار رســن عملکرد خوبی در پرسپولیس داشته و 
باشــگاه در تلاش اســت تا قرارداد این بازیکن را 2 فصل دیگر 
تمدید کند. اخیرا پرســپولیس به بشار پیشنهاد تمدید قرارداد  
داده ولی بشــار این پیشــنهاد را قبول نکرده و گفته بعد از جام 
ملت ها با آن ها مذاکره خواهد کرد. بشــار این شــانس را برای 
خود قایل اســت که شاید با عملکرد خوب در جام ملت ها بتواند 

پیشنهادهای بهتری دریافت کند.

استقلالی ها در چه شرایطی می توانند 
قرارداد گرو را فسخ کنند؟

مسئولان باشگاه استقلال قرارداد گرو را به شکلی امضا کرده اند که 
در صورت عدم رضایت از عملکردش می توانند وی را به تیم دیگری 
منتقل کرده یا قرارداد او را فســخ کنند. به گزارش فارس، الحاجی 
گرو در ابتدای فصل با عقد قرارداد 3 ساله به تیم استقلال پیوست 
امــا عملکرد وی تا این جای کار مناســب نبــوده و همین موضوع 
واکنش کارشناسان مختلف را در پی داشته است. این در حالی است 
که شایعات زیادی پیرامون فسخ قرارداد گرو با استقلال طی روزهای 
اخیر مطرح شده اما شفر چنین درخواستی به باشگاه استقلال نداده 
اســت. مسئولان اســتقلال در ابتدای فصل قرارداد 3 ساله ای را با 
گرو امضا کرده اند اما در قرارداد این بازیکن قید شده که در صورت 
عدم رضایت باشگاه از عملکرد وی، استقلالی ها می توانند قراردادش 
را فســخ کرده و یا این بازیکــن را به تیم دیگری به صورت قرضی 

منتقل کنند.

یک اتفاق خوب در تمرین نساجی
تقدیر از هوادار نابینا 

به گزارش فارس و به نقل از روابط عمومی باشــگاه نساجی، صبح 
دیروز و در تمرین نســاجی مازندران یک اتفاق ویژه افتاد. محمد 
مسافری هوادار  نابینای نساجی مازندران که در بیشتر بازی های این 
تیم در ورزشگاه های مختلف حضور دارد، به همراه دوستش عادل 
میهمان بازیکنان تیم بودند. در این تمرین، نکونام و شــاگردانش 
به مناسبت روز عصای  ســفید برای محمد کیک بریدند و برای او 
سنگ تمام گذاشــتند. 24 مهرماه برای پاس داشت و گرامی داشت 
دســتاوردهای افــراد نابینا که چــه به طور مادرزاد و چــه با بروز 

رخدادهای ناگوار نابینا شده اند، جشن گرفته می شود. 

علت غیبت مشکوک فتحی 
سرپرست آبی ها با مشکلات جسمانی روبه رو شده 
اســت. امیرحسین فتحی سرپرست استقلال چند 
روزی اســت در دفتر کارش در این باشگاه حاضر 
نمی شــود. این مسئله تبدیل به موضوع مشکوکی 
شده بود تا این که مشخص شد علت اصلی غیبت، 
کمر درد اوســت. فتحی به دلیل اســترس بالای 
کار دچار مشکلات جســمانی از جمله معده درد 
و همین طور درد کمر شده است. پزشکان برای او 

چند روز استراحت تجویز کردند. 

نداشتن قرارداد، علت نبود لوگوی 
فدراسیون روی لباس کی روش! 

چند روز پیش در تمرین تیم ملی عکس های تیمی 
گرفته شــد و یکی از نکات جالب توجه این بود که 
لباس گرمکن کارلوس کی روش لوگوی فدراســیون 
فوتبال را روی قسمت چپ سینه خود نداشت و این 
توجه برخی را برانگیخت و شــائبه برانگیز بود. گفته 
می شــود  کی روش چون هنوز با فدراسیون فوتبال 
قرارداد امضا نکرده، از  پوشــیدن لباسی که لوگوی 

فدراسیون روی آن بوده، امتناع کرده است. 

۲۹ آبان ، مصاف ایران و ونزوئلا 
تیم ملی فوتبال کشــورمان قرار است در دیداری 
تدارکاتــی به مصاف ونزوئلا برود. تیم ملی فوتبال 
ایران در راه آماده سازی خود برای حضور در جام 
ملت های آسیا قرار اســت 2 بازی دوستانه مقابل 
تیم هــای ترینیداد و توباگــو و ونزوئلا برگزار کند. 
به گزارش  میزان  با اعلام فدراسیون فوتبال دیدار 
مقابــل ترینیداد و توباگو 24 آبــان  و بازی مقابل 
ونزوئلا 2۹ آبان  خواهد بود. گفتنی اســت که هر 
2 دیدار در ورزشگاه آزادی تهران برگزار می شود. 

عابدینی: کی روش بگوید تاج 
نباشد، او فردا می رود!

امیر عابدینی، مدیر سابق  
فدراسیون فوتبال هم به 
کی روش  منتقدان  جمع 
میــک  دســتیارش  و 
مک درموت پیوست و در 
تهران  رادیو  با  گفت وگو 
به اظهارات آن ها واکنش 

نشان داد که در زیر می خوانید. 
 نظر شــما درباره اظهارات مک درموت که گفته 
این جا را برخی ها شبیه سیرک می دانند،چیست؟ 

آیا این جا شبیه سیرک است؟
چنین اهانتی نمی کنم. البته ســیرک هم برای خودش 
جاذبه دارد، حالا بســتگی دارد کجای سیرک کار کنی. 
این که دوســتان حرمت شــکنی را تــا بی نهایت پیش 
می برند، به خاطر این است که ما دغدغه کار فرهنگی را 
رها کرده ایم و اجازه می دهیم هر کسی در هر جایگاهی 

به معیارهای ارزشی، اخلاقی و فرهنگی ما اهانت کند. 
 چرا وقتی یک خارجی چشم سبز حرف می زند، 

کسی تذکر نمی دهد؟
  کسانی که فرصت طلب هستند، کسانی که نان را به نرخ 
روز می خورند، کسانی که به هیچ عنوان روی معیارهای 
اخلاقی و فرهنگی گام برنمی دارند، این مطالب به آن ها 
برنمی خورد، ناراحت هم نمی شوند و تحمل می کنند. این 
تحمل هر چقدر بار روی دوش مردم بگذارد، برای آن ها 
مشکلی ایجاد نمی کند. فکر می کنم بضاعت مدیریت ما 
لوث شده و شــاید صلاح بر این باشد. یا اراده ای پشت 
سر فوتبال قرار گرفته تا کمترین تنش صورت بگیرد و 

وضعیت پایدار باشد. 
 درباره مجموعه پــک و این که کی روش گفته 

این جا میراث من است، چه صحبتی دارید؟
مدت هاســت رجزخوانی هایــی را می شــنویم که این 
رجزخوانی در شــأن ملت ما نیست. کی روش نه این که 
فقــط در قالب فوتبــال مطالبی را عنــوان  کند، بلکه 
عناصری را هم تحریک می کند که این حرف ها را بزنند. 
فکر می کنم نوبت به آبدارچی آکادمی هم برسد که به ما 
توهین کند. من باور جدیدی پیدا کردم که پشت اراده 
فوتبال، اراده دیگری اســت و او  ست که تنظیم و هدایت 
می کند و هر چه دوســتان خارجــی می خواهند بکنند. 
آقای کی روش تصمیم می گیرد فلانی و فلانی نباشــند، 
یا تصمیم می گیرد این زمین نباشــد، این کشور نه آن 
کشــور، این دستیار نه آن دستیار. او مالکیت آکادمی را 
فقط ندارد، بلکه آکادمی کل فوتبال را دارد. قول می دهم 
اگــر کی روش برود نزد وزیر و بگوید امروز تاج نباشــد، 
فردا تاج نخواهد بود. درباره دعوت شــدگان به تیم ملی 
هم همین طور است، مثلا آزمون اگر با عصا هم راه برود 

دعوت می شود! 
 درباره قانون بازنشستگان و این که فدراسیون 
فوتبال می گوید شــامل حال ما نمی شــود، چه 

صحبتی دارید؟ 
هیچ وقت فیفا نمی گوید رئیس فدراسیون از چراغ قرمز 
مملکت رد شــود. قوانین عامه در یک کشور به قوانین 
خــاص فیفا حاکمیت دارد. نمی توانیم بگوییم اســتثنا 
هستیم. فدراسیون فوتبال پشت فیفا پنهان شده است. 
چه اشــکالی دارد بگوییم بازنشســته هستیم و برویم؟ 
اگر خدماتی می توانیم داشــته باشیم کمک کنیم، حالا 
رئیس فدراســیون نباشیم چه اشکالی دارد؟ همیشه به 
جوان گرایی اعتقاد داشــتیم، حالا که بحث عمل مطرح 
شده، دنبال بهانه هستیم که بمانیم. خدا صندلی را از ما 

نگیرد، بلکه به ما جسارت دهد که صندلی را رها کنیم.

در شرایطی که قرار بود مدافع مصدوم پرسپولیس این هفته زیر تیغ جراحی قرار گیرد، عمل او به هفته آینده موکول شد. حسین ماهینی که در دیدار برابر استقلال 
با پارگی رباط صلیبی مواجه شــده، طی روزهای اخیر به تمرینات اختصاصی مشــغول اســت تا عضلاتش را برای این عمل آماده کند. طی اعلام کادر پزشکی او باید 
3 هفته تمرینات اختصاصی را برای آمادگی عمل پشــت ســر بگذارد و بر  این اساس و طبق برنامه هفته آینده )یک شنبه یا دوشنبه( مورد جراحی قرار خواهد گرفت. 

طبق اعلام کادرپزشکی این بازیکن اردیبهشت ماه قادر به بازگشت خواهد بود و به هفته های پایانی فصل خواهد رسید.

ماهینی هفته 
آینده جراحی 

می کند

تراکتورســازی تبریز نیم فصل نخســت به نیمه نرســیده، دچار 
تغییر و تحول شــد و جان توشاک ســرمربی سرشناس اهل ولز 
که هدایت سرخ پوشــان تبریزی را بــر عهده گرفته بود، به خاطر 
ناکامی در لیگ و جام حذفی برکنار شــد. توشــاک ۶۹ ساله که 
گفته می شد با ارقام نجومی و هنگفت قراردادی 3 ساله با باشگاه 
تراکتورســازی منعقد کرده، خیلی راحت با برکناری اش کنار آمد 
و راهی کشــورش شــد. البته دلیل این قطع همکاری دوستانه و 
بی دردســر پرداخت 50 درصد قرارداد توشاک بوده که گویا در 2 
قسط انجام شــده و قسط دوم اوایل سال آینده میلادی پرداخت 

خواهد شــد. پس از تسویه حســاب با مرد ولزی مسئولان باشگاه 
موقتا هدایت تیم را به محمد تقوی دستیار ایرانی توشاک سپردند 
اما همان زمان زمزمه هایی مبنی بر مذاکره مالک متمول باشــگاه 
با چند مربی خارجی بود. در حالی که تصور می شد شرایط بحرانی 
تراکتورســازان ادامه پیدا کند اما تقوی بر بحران پیروز شــد و با 
کسب چند نتیجه مطلوب، تراکتورسازی دوباره در مسیر اصلی و 
مستقیم قرار گرفت و حالا هم در تعطیلات لیگ تقوی روی نقاط 
قوت و ضعف تیمش کار می کند تا در شــروع دوباره لیگ روند رو 
به رشدشــان را ادامه دهند. از تبریز خبر می رســد زنوزی مالک 

باشگاه تصمیم گرفته 2 بازی دیگر به تقوی فرصت دهد و اگر در 
این 2 بازی او حداقل 4 امتیاز بگیرد، حکم ســرمربی گری اش از 
موقت به رســمی تغییر می کند و تراکتورسازی لیگ را با او ادامه 
خواهــد داد. در غیر این صورت مالک باشــگاه ســراغ یک مربی 
سرشناس ترکیه ای خواهد رفت، چیزی که مقبول و خواست عده 
زیادی از هواداران تراکتورســازی اســت. سرخ پوشان تبریزی که 
درحال حاضر با 13 امتیاز در رده ششــم جــدول قرار دارند، در 
هفتــه نهم و دهم بــه ترتیب به مصاف نفت آبادان و ســپیدرود 

رشت می روند. 

تسویه حساب با توشاک با پرداخت 50 درصد قرارداد 

تقوی با 4 امتیاز سرمربی رسمی تراکتور می شود 

سرمربی تیم فوتبال استقلال به  دلیل نشست با امیرحسین فتحی در تمرین دیروز آبی پوشان حضور 
نداشــت. وینفرد شفر در نشستی با امیرحسین فتحی سرپرست این باشگاه پیرامون مسائل مختلف 
آبی پوشــان و شــایعه حضور جباری در کادر  فنی به صحبت پرداخت. این در حالی است که شایعات 
زیادی پیرامون حضور جباری در کادر فنی اســتقلال مطرح شده ولی مسئولان باشگاه استقلال به 
دلیل نداشتن مدرک مربی گری تمایلی به حضور جباری در کادر فنی این تیم ندارند. شفر در نشست 
دیروز توضیحاتی را پیرامون وضعیت تیم به سرپرست باشگاه استقلال ارایه کرد. تیم فوتبال استقلال 

در دیدار آینده خود جمعه به مصاف سایپا خواهد رفت.

بازیکن تیم ملی امید با حاشــیه عجیبی روبه رو شد. به گزارش خبرآنلاین، محمد آقاجانپور، بازیکن 
تیم ملی امید و پدیده در یک اســتوری اینستاگرامی الفاظ رکیکی را بکار برد و دقایقی بعد در یک 
استوری جدید از پیام های دریافتی که داشته، ابراز تعجب  و تایید کرد که از جریان پیش آمده خبر 
نداشــته است. او مدعی شد که صفحه اش  هک شده است.  استیلی در مورد این که پیغامی در صفحه 
منتســب به محمد آقاجانپور بازیکن تیم امید منتشر شــده که همانند پیغام محمدامین اسدی در 
بازی های آســیایی بود، گفت: »با او صحبت کردم و اعلام کرد این صفحه اصلا برای او نیست و قرار 

شده به پلیس فتا شکایت کند. او بچه سلامتی است و تاکنون چیزی از او ندیده ام. «

شکایت بازیکن تیم ملی به پلیس فتاجلسه شفر با فتحی دلیل غیبت سرمربی در تمرین 

فصل به یک چهارم خود رسیده  و همیشه در این 
چنین روزهایی ترازوها برای وزن کردن کیفیت 
بازیکنان خارجی بکار می افتد. به گزارش ورزش 
ســه، در لیگی که آن را پشت ســر می گذاریم ، 
حضــور چند بازیکن  خارجی در راس خط حمله 
تیم هــای لیگ برتــری به چشــم می خورد که 
پیراهن شــماره ۹ تیم های لیگ برتری را به تن 
کرده  و برخی از آن ها عملکرد خوبی داشته اند. 

  آنتونی استوکس، در قامت فوق ستاره
 بازیکنی شــناخته شــده در فوتبــال بریتانیا 
کــه اکنون کیفیت خود را بــه خوبی به نمایش 
گذاشته اســت. کارنامه او از کیفیت و حاشیه ها 
به صورت توامان ســخن می گفت ولی اکنون که 
فصــل به روزهای میانی خود نزدیک می شــود، 
درخشــش این ســتاره و گل های زیبایش برای 
پرشــورها، از این بازیکن یک ســتاره در فوتبال 
ما ســاخته است. شــاید اگر توشاک زودتر رفته 
بود یا ســتاره های ملی پوش تراکتورسازی زودتر 
پیراهن این تیم را  پوشیده بودند، اکنون تراکتور 

و استوکس وضعیت بهتری   داشتند. 
 کی روش اســتنلی ســوارز، فرمانروای 

آسمان ها
 بی تردیــد کی روش باید خوشــحال باشــد که 
در مســیر فوتبالش به امیــر قلعه نویی برخورد 
کرد که دقیقــا کیفیت این برزیلــی بلندقامت 
را می شناسد. او فصل گذشــته در ذوب آهن به 
همــراه امیر ارزش های خود را نشــان داد و این 
فصل در پیراهن ســپاهان  بیش از فصل گذشته 
می درخشــد. جالب این که این بازیکن با قانون 
خرید بازیکنان خارجی، شاید اصلا  نمی توانست 
بــه ایــران بیایــد و اکنون بــا کیفیتــی که از 
فرمانرواهای آسمان های لیگ می بینیم، مطمئنا  
در درست بودن قانون جاری در فوتبال مان شک 

می کنیم!
  گادوین منشا، رشد با قیمت طلا

اوج درخشش منشا در دیدار با الدحیل قطر کار 
را به جایی رســاند که اکنون همــه از او راضی 
هســتند و منتظرند تا  به عنوان مهاجمی آماده 

در ترکیب تیم رویایی باشــد که حتی می تواند 
قهرمانی آســیا را از آن خود کند. منشــا روز به 
روز بهتر می شــود و این به برانکو برای ایستادن 
در جایگاهی که برای خــود تصور کرده، کمک 

می کند. 
 ادی هرناندز، ستاره ای که روشن می شود

 یکی دیگر از مهاجمانی کــه از اولین هفته لیگ 
برتر نوید یک ستاره در فوتبال ایران را می داد، ادی 
گابریل هرناندز بود. بازیکنی که با رزومه ای مشخص 
به فوتبال ایران آمد و علی رغم درخشــش در چند 
هفته ابتدایی نتوانست روند خوبش را حفظ کند. 
البته گل فوق العاده او به نفت آبادان نوید شــروع 
مجدد فورواردی را داد که به نظر می رســد هنوز 
ظرفیت های واقعی خود را نشــان نداده است. ادی 
که همین یک ســال پیش و بــا پیراهن تیم ملی 
هنــدوراس در مقدماتی جام جهانی به اســترالیا 
گل زد، بی تردیــد در صورت تغذیه بهتر توســط 
هافبک های ذوب آهن می تواند لیگ و آسیا را برای 

ذوب آهن به محل زیباتری تبدیل کند.  

 شیمبا، پیر نمی شود
 تصور افت شــیمبا یک تصور اشتباه است. او در 
فوتبال ایران پیراهن هر تیمی را که  پوشیده، حق 
مطلب را ادا نموده اســت. فورواردی کار بلد که از 
بازی مقابل سپاهان نشان داد، آماده تبدیل شدن 
به همان شیمبای همیشگی است. فورواردی که 
علی رغم پیرتر شدن همچنان در خط حمله شور 
و هیجان وصف نا شــدنی برای گل زدن دارد و به 
احتمال فراوان هفته های آتی برای او هم روزهای 

روشن تری را رقم خواهد زد. 
 جاناتان، فونیکه سی می شود؟

 هنوز نمی تــوان تحلیلی جامــع از برزیلی نفتی ها 
ارایه داد. آن ها که خاطراتی شــیرین از فونیکه سی 
به همراه دارند و هر ســال سعی می کنند با یکی، 2 
برزیلی تعریف بهتری از برزیل بودن آبادان ارایه دهند، 
در فصل جاری نگران افت و خیزهای جاناتان هستند. 
به نظر می رسد برای بیان کیفیت واقعی جاناتان باید 
اندکی تامل کرد و گزینه های خرید خوب یا بد برای 

نفت در مورد جاناتان همچنان روی میز است.
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